UCHWAŁA  Nr XIII/68/11
Rady Gminy w Radzanowie

z dnia  30 grudnia  2011 roku.
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok.

                Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. Nr 88 z 2008r. poz. 539) oraz art. 212, art. 217 ust.2 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  Rada Gminy Radzanów uchwala co następuje:

§ 1.
2. Przenosi się planowane wydatki budżetu na rok 2011 rok.
§ 2.
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Budżetowej na rok 2011 Gminy Radzanów Nr III/19/10 z dnia 30 grudnia 2010 roku:
· § 1 pkt  1 i 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:

       „ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie                                   14.094.929,70 zł

              z tego:

             a) bieżące w kwocie 

                                      12.624.970,70 zł

b) majątkowe w kwocie
                                         1 469 959,00 zł 

            Zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

            Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

            rządowej wynoszą 2.972.452,58 zł

        2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie                                      14.160.590,86 zł

         z tego:

         a) bieżące w kwocie
                                                  12.607.009,86 zł

         b) majątkowe w kwocie
                                                    1 553.581,00 zł

       Zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

       Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

        rządowej wynoszą 2.972.452,58 zł”.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
UZASADNIENIE
Zmiany w planie  wydatków:
1. Przeznacza się rezerwę oświatową w kwocie 21.500,- zł na zwiększenie  wydatków:

- w rozdziale 75023 na wydatki niezaliczone do wynagrodzeń
- w rozdziale 80113 na zakup paliwa do samochodu którym dowożone są dzieci  

   niepełnosprawne do szkół

- w rozdziale 90003 na opłatę za odbiór odpadów z terenu gminy

